
DN.015.3.2025                                                        Kalisz, 16 czerwca 2025 r.

Pan
Eskan Darwich
Radny  
Rady Miasta Kalisza

Szanowny Panie Radny,

 w odpowiedzi na Pana interpelację w sprawie harmonogramu remontów 
klatek schodowych w budynkach mieszkalnych, stanowiących własność Miasta 
Kalisza, a zarządzanych przez Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych                        
w Kaliszu, informuję, że w Wieloletnim programie gospodarowania zasobem 
mieszkaniowym Miasta Kalisza na lata 2022-2026 przewidziano remonty klatek 
schodowych w budynkach o następujących adresach: Grodzka 5, Łazienna 7, 
Chodyńskiego 5, Częstochowska 85, Stawiszyńska 13, Zagorzynek 32, al. Wojska 
Polskiego 130, Złota 37b, Handlowa 26, Majkowska 22, Wrocławska 177-179, 
Wrocławska 189, Wrocławska 191, Długosza 8, Nowy Świat 35 i Pułaskiego 33.

Remont klatek schodowych wraz z wymianą instalacji elektrycznych 
przeprowadzono w budynkach przy Częstochowskiej 40 i  Górnośląskiej 76. 
Ponadto należy zaznaczyć, że prace takie zrealizowano również we wszystkich 
budynkach, w których remontowane były elewacje.

Znaczny wzrost kosztów materiałów, sprzętu i robocizny, konieczność 
wymiany wewnętrznych instalacji elektrycznych i inne realizowane przez Miejski 
Zarząd Budynków Mieszkalnych prace jak remonty pustostanów czy zmiana 
sposobu ogrzewania, powodują opóźnienia w realizacji harmonogramu. 

Poleciłem Miejskiemu Zarządowi Budynków Mieszkalnych podjęcie starań 
związanych z przyspieszeniem realizacji opóźnionych zadań.

Łączę wyrazy szacunku
w z. Prezydenta Miasta Kalisza

/…/
Grzegorz Kulawinek

Wiceprezydent Miasta Kalisza



Eskan Darwich Kalisz, 02.06.2025 r.
Radny Rady Miasta Kalisza

Sz.P. 
Prezydent Miasta Kalisza
Krystian Kinastowski

Interpelacja w sprawie harmonogramu realizacji remontów klatek schodowych

Szanowny Panie Prezydencie,

Zwracam się z uprzejmą prośbą o przedstawienie informacji jaki jest stan realizacji
przyjętego  harmonogramu  remontów klatek  schodowych  w  budynkach  z  zasobu  miasta
Kalisza.

 

Z wyrazami szacunku,
Eskan Darwich
Radny Rady Miasta Kalisza
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